R.S.O Tomlin's Drawing of the Docilianus tablet from Bath, reproduced from his 'Tabellae Sulis', p122, by kind permission of the author.

Docilianus Bruceri deae sanctissim[a]e Suli devoveo eum [q]ui caracallam meum involaverit si vir si femina si servus si liber ut [...]um dea Sulis maximo letum [a]digat nec ei somnum permittat nec natos nec nascentes do[ne]c caracallam meam ad templum sui numinis per[t]ulerit

- 1 deo Mercurio
- 2 Docilinus QVAENM
- 3 Varianus et Peregrina
- 4 et Sabinianus qu[i] peco-
- 5 ri meo dolum malum in-
- 6 tulerunt et INT.RR[.] pro-
- 7 locuntur rogo te ut eos
- 8 max[i]mo [le]to adigas nec
- 9 eis sanit[atem nec] som-
- 10 num perm[itt]as nisi
- 11 a te quod m[ihi] ad[mi-]
- 12 ni[strav]erint
- 13 redem[e]rint